PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2017                                                                                                     № 2609
Невинномысск

 О подготовке документации по планировке территории в отношении объекта                       «Путепровод через железную дорогу в городе Невинномысске                    Ставропольского края от улицы Степной до улицы Партизанской»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса                 Российской Федерации, постановляю:
1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания в отношении объекта «Путепровод через железную      дорогу в городе Невинномысске Ставропольского края от улицы Степной до улицы Партизанской».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом                администрации города Невинномысска подготовить документацию и      обеспечить принятие проекта планировки территории и проекта межевания в отношении объекта «Путепровод через железную дорогу в городе        Невинномысске Ставропольского края от улицы Степной до улицы          Партизанской», расположенного в границах кадастровых кварталов 26:16:040804, 26:16:040805, 26:16:041401, 26:16:060113, 26:16:070107, 26:16:070109, в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации, в срок до 31.05.2018.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города   Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех дней со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить      на заместителя главы администрации города Невинномысска                     Моргунову И.Е.
Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков